
 

 

Uchwała nr 3 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy  

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021 – 2027 

 

Na podstawie §9 ust. 2 Regulaminu pracy Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na 

lata 2021-2027  [dalej: Podkomitet], przyjętego uchwałą nr 1 z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

Podkomitet postanawia co następuje:  

 

§ 1 

1. W § 3 ust . 2 Regulaminu prac Podkomitetu, określającym zasady uczestnictwa w 

Podkomitecie zmienia się  sposób wyznaczania i zmiany przez członków Podkomitetu 

swoich zastępców/czyń z formy pisemnej na formę pisemną lub dokumentową. § 3 

ust . 2 otrzymuje brzmienie: „Każdy członek/kini Podkomitetu może wyznaczyć 

stałego zastępcę/czynię, który/a bierze udział w pracach Podkomitetu, z tym że prawo 

głosu przysługuje zastępcy/czyni wyłącznie podczas nieobecności członka/kini 

Podkomitetu. Wyznaczenie zastępcy/czyni odbywa się w formie pisemnej lub 

dokumentowej”. 

 

2. W  § 7 ust.2. Regulaminu prac Podkomitetu   określającym sposób komunikacji 

sekretariatu Podkomitetu z członkami/iniami Podkomitetu zmienia się adres skrzynki 

elektronicznej sekretariatu Podkomitetu z podkomitet@mfipr.gov.pl na 

sekretariat@podkomitet.pl  oraz wykreśla wyrazu „dedykowany”. § 7 ust.2.  

otrzymuje brzmienie „Komunikacja sekretariatu Podkomitetu z członkami/iniami 

Podkomitetu odbywa się drogą elektroniczną na adresy służbowe członków/iń 

Podkomitetu przekazane do sekretariatu poprzez adres skrzynki elektronicznej 

sekretariat@podkomitet.pl. 

 

  

mailto:podkomitet@mfipr.gov.pl
mailto:sekretariat@podkomitet.pl


 

 

§2 

Podkomitet przyjmuje Regulamin prac Podkomitetu w brzmieniu jednolitym stanowiącym 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
  
 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ewa Kulik-Bielińska 

Przewodnicząca 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa na lata 2021-2027 

 


		2023-12-19T10:27:48+0100
	Ewa Kulik-Bielińska
	Podpisanie dokumentu


	



